
                                                                                                                     

UCHWAŁA Nr XXXI/243/10  
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 16 września  2010 r. 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na nabycie w formie darowizny nieruchomości położonej w 

miejscowości Nowa Pogorzel. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) - Rada 

Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1 

 

1) Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny niezabudowanej 

nieruchomości położonej we wsi Nowa Pogorzel oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 198, o  powierzchni 0,1800ha, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku 

Mazowieckim prowadzi księgę wieczystą KW SI1M/00101851/3, stanowiącej 

własność Pani Ewy Zawadzkiej i Pana Mariusza Zawadzkiego.  

2) Działka zostanie nabyta z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi o numerze 

ewidencyjnym 200. 

          Szczegółowe położenie nieruchomości zawiera mapa stanowiąca załącznik do   

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 



 2

 


